
 مرکز خیرســاز اختــالات یادگیری بــا هزینه 
35 میلیــارد ریالــی در آیینی با حضــور معاون 
وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان آموزش 
و پرورش اســتثنایی کشور در ســبزوار افتتاح 
شد. به گزارش خراسان رضوی، مراسم افتتاح 
مرکز خیرســاز اختالات یادگیری ســبزوار با 
هزینه 35 میلیــارد ریال با حضــور معاون وزیر 
آمــوزش و پــرورش و رئیس ســازمان آموزش و 
پرورش استثنایی کشــور و جمعی از مسئولان 
کشــوری و اســتانی برگزار شــد. معــاون وزیر 
آموزش و پرورش در این مراســم با بیان این که 
از ســال 1370 که ســازمان آموزش و پرورش 
اســتثنایی با مصوبه مجلس شــورای اسامی 
آغاز به کار کرد، خوشبختانه تاکنون 18 برابر 
پوشش تحصیلی دانش آموزان افزایش داشته 
اســت، اظهار کــرد: در هفــت گروه بــه دانش 
آموزان خدمات ارائه می شــود کــه یکی از این 
گروه ها مشــکات ویژه یادگیری است و بیش 
از 750 مرکز راه اندازی شــده و آموزش های 

لازم به دانش آموزان داده می شود. 
ســید جواد حســینی با اشــاره به افتتــاح مرکز 
اختــالات یادگیــری خیرســاز در ســبزوار، 
افزود: باافتتاح این مرکز 751 مرکز اختالات 
یادگیری در سطح کشــور داریم  و خوشبختانه 
در اســتان خراســان رضوی بیــش از 70 مرکز 
داریــم کــه بیشــترین تعــداد مراکــز کشــور در 
خراســان رضوی وجــود دارد. وی ادامــه داد: 
برای این مرکز 35 میلیارد ریــال اعتبار هزینه 

شده اســت. رئیس ســازمان آموزش و پرورش 
اســتثنایی بیان کرد: فعالیت اصلی این مراکز 
ارائه خدمات حرفه ای به دانش آموزانی اســت 
که در یکی از مسائل همانند خواندن، نوشتن، 
ریاضی، علــوم، حافظه کوتاه مدت یــا ...دچار 
مشکل هستند و نیاز به خدمات حرفه ای دارند. 
حســینی تصریح کــرد: در ایــن مراکــز مربیان 
متخصص به دسته ای از دانش آموزان خدمات 
حرفه ای ارائه می دهند و ایــن گونه خدمات از 
رشد جدی مشــکات جلوگیری می کند. وی 
با اشــاره به لزوم ایجاد یک مرکز ویژه یادگیری 
دانش آموزان به ازای هر پنج هزارنفر جمعیت 
دانش آموزی در کشور، گفت: با توجه به آمایش 
ســرزمینی حدود هزار مرکز دیگر نیــاز داریم. 
معاون وزیر آموزش و پرورش از راه اندازی 100 
مرکز ویژه یادگیری دانش آموزان طی امســال 
در کشــور خبر داد و بیان کــرد: بقیــه مراکز به 
مرور به مرز استاندارد می رسد . حسینی درباره 
آموزش های ویژه دانش آموزان در شبکه شاد، 
تصریح کرد: در این شبکه دو کانال برای دانش 
آموزان اســتثنایی داریــم و در کانــال محتوای 

آموزشــی 820 زیرشــاخه داریم و چهار هزار و 
300 عنوان درس بارگذاری شــده و به عبارت 
دیگر تمامــی دروس دوره هــا و مطالــب آن در 
حوزه های توان بخشــی، پرورشــی و آموزشی 

آماده و دردسترس قرار گرفته است.

  سبزوار به 3 مرکز اختلالات یادگیری 	 
نیاز دارد

مدیر آمــوزش و پــرورش ســبزوار نیــز گفت: 
امروز آموزش و پرورش متفاوت تر از گذشــته 
می اندیشد وباید  برای تک تک دانش آموزان   
برنامــه مورد نیاز داشــته باشــیم. اســماعیل 
نصرآبــادی افــزود: در زمینــه ایــن رســالت 
سازمان آموزش و پرورش استثنایی براساس 
طرح آمایش باید شش مرکز در سبزوار داشته 
باشیم که اکنون سومین مرکز به همت معاون 
وزیر آموزش و پرورش به بهره برداری رسیده 
اســت. وی بیان کــرد: اگر حداقل ســه مرکز 
دیگــر در ســبزوار افتتاح شــود، متناســب با 
تعــداد دانش آمــوزان خواهــد بود و بــه ازای 
هر پنــج هزار دانــش آمــوز باید یــک مرکز در 

ســبزوار ایجاد شــود. مدیر آموزش و پرورش 
ســبزوار با بیان این که در ایــن مراکز ،دانش 
آموزان دارای اختالات، توانمند سازی می 
شــوند که دانش آمــوزان با نیازهــای ویژه در 
مدارس عادی تحصیل کنند، تاکیدکرد: هیچ 
دانش آموزی به واسطه کمبودهای احتمالی 

نباید از آموزش و تحصیل محروم شود.

نیاز استان به راه اندازی 70 مرکز جدید 	 
اختلالات یادگیری

گرجی معــاون آمــوزش و پرورش اســتثنایی 
خراســان رضــوی در ادامه مراســم با اشــاره 
بــه اهمیــت وجــود مراکــز مشــکات ویــژه 
یادگیــری دانش آمــوزان، گفت: بســته های 
تحولی در کشور اجرایی شده  و سبب پویایی 
در بخش هــای مختلــف آمــوزش و پــرورش 
استثنایی شــده اســت. وی افزود: هم اکنون 
73 مرکز فعال مشکات ویژه یادگیری دانش 
آموزان در اســتان داریم که از ایــن تعداد 62 

مرکز دولتی و 11 مرکز غیر دولتی است.
 وی ادامــه داد: بــا توجه به آمایش ســرزمینی 
ســازمان آموزش و پرورش اســتثنایی کشــور 
براســاس جمعیــت 850 هــزار دانــش آموز 
ابتدایــی بــه تاســیس و راه انــدازی 70 مرکز 
جدیــد اختــالات یادگیــری دانــش آموزان 
نیاز داریم. گرجی بیان کرد: ایجاد 20 مرکز 
دولتی و 50 مرکز در استان در دستور کار قرار 
دارد و تا پایان امسال 14 مرکز راه اندازی می 
شود. وی تصریح کرد: حدود 334 دانش آموز 
با نیاز ویژه در مراکز اســتثنایی شــهر سبزوار 
داریم که از این تعداد 126 دانش آموز دختر 

و 208 دانش آموز پسر هستند. 
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با حضور معاون وزیر آموزش وپرورش و با هزینه 35 میلیارد ریال انجام شد 

افتتاح مرکز خیرساز اختلالات یادگیری دانش آموزان در سبزوار 

خوشه چینی تاک داران قوچانی 
ایشــان زاده- شهرســتان قوچــان ازدیربــاز 

بابرخــورداری ازتعــداد زیــادی بــاغ هــای 
انگــور وتولید انــواع ایــن محصول ، بــه ویژه 
انگور کشمشــی بی دانــه وکم نظیــر وتولید 
کشــمش آن موســوم به»ســلطانی« جایــگاه 
خاصــی در ایــن زمینــه داشــته و همــواره 
کشــمش صادراتــی اش  دارای مشــتریانی 
در بســیاری ازکشــورها بــوده و ارزآوری  این 
محصــول نیــز حائــز اهمیــت بــوده اســت 
.برداشــت انگــور ازتاکســتان هــای ایــن 
شهرســتان معمــولا از اواخــر شــهریور آغــاز 
می شــود و اغلب باغــداران معتقدنــد هوای 
پاییــزی بــر کیفیــت انگــور اثرگــذار اســت 
و برداشــت محصــول را بــه مهرمــاه موکــول 
مــی کنند،زمانــی کــه خوشــه های رســیده 
وطایی رنــگ انگور کشمشــی در بــاغ ها به 
 زیبایی خودنمایی می کنند و می درخشند. 
مدیر جهــاد کشــاورزی قوچــان درایــن باره 
می گویــد: انــواع انگــور ازقبیل ؛ عســکری، 
لعل، صاحبی، خلیلی ، گل برطبق3 ، ســبز 

انگــور و دمبار درباغ هــا تولید می شــود ، اما 
بیشــترین نــوع آن انگور کشمشــی بــی دانه 
اســت کــه 90 درصــد آن تبدیل به کشــمش 
شــده و درکارخانه های کشــمش پاک کنی 
شهرســتان بــرای صــادرات آماده می شــود 
تجــار  وتوجــه  اســتقبال  مــورد  وهمــواره 
وصادرکنندگان قــراردارد. کنعانــی بابیان 
این که شهرستان قوچان در میزان سطح زیر 
کشــت و تولید انگور ، رتبه دوم استان را دارد 
افزود: خوشبختانه درســال های اخیر طرح 
داربستی مورد استقبال باغداران قرارگرفته 
و تا کنون  درســطح 250 هکتــار ازباغ های 
انگور از این شــیوه اســتفاده شــده که هم در 
افزایش میــزان تولید و هــم کیفیت محصول 
تاثیر گذاراست. طوری که درسال گذشته نیز 
یکی از باغداران شهرستان باتولید محصول 
در بــاغ خود بــا روش داربســتی بابیشــترین 
عملکرد ، نمونه اســتانی شد . وی گفت: بروز 
سرمای شدید وبرف فروردین امسال موجب 
خســارات در خیلــی ازمناطــق شهرســتان 

وتاکســتان هــای آن شــد کــه درهرحــال 
درکاهش میــزان تولید امســال دخیل بوده 
است که نسبت به سال قبل کاهش برداشت 
خواهیم داشــت و پیش بینی می شود رقمی 
 بیش از 60 هــزار تن انگور برداشــت شــود.
درتصاویرذیــل همزمــان با روزهــای آغازین 

پاییــز ، باغــداران قوچانــی مشــغول چیدن 
خوشه های زرین انگور در روستای سالانقوچ 
هستند، باغداران پس از 9 ماه تاش حاصل 
دســترنج خــود را کــه بیــش از 100 هکتــار 
تاکستان زیر کشــت است ،برداشــت و روانه 

بازار می کنند.

اخبارشهرستان ها

گوناگون

رئیس شبکه دام پزشکی تایباد خبرداد:

صادرات ۲/6 میلیون دلاری مرغ 
منجمد به افغانستان طی امسال

 کلثومیان- رئیس شــبکه دام پزشــکی تایباد گفت: 

از ابتــدای امســال تــا پایــان شــهریور،دو میلیون و 
640 هــزار دلار مــرغ منجمــد از طریــق گــذرگاه 
رسمی دوغارون به افغانســتان صادر شد. آذریان  
افزود: میزان مرغ صادر شــده در این بازه زمانی به 
وزن چهار هزار و 193 تن بوده کــه در قالب 201 
محموله به سمت این کشــور صادر شده است. وی 
اظهار کــرد: 50 درصد مرغ صادر شــده از ســمت 
اســتان های خراســان رضوی، تهــران و مازندران 
به سمت کشــور افغانســتان بارگیری شــده است. 
وی افزود: ســال گذشــته از این معبر زمینی مرغ و 
کالا های اساسی به سمت افغانســتان صادر نشد. 
همچنین از ابتدای امسال 28 تن انواع جگر، دل و 
سنگدان به ارزش دو میلیارد و 385 میلیون ریال از 
طریق مرز دوغارون به افغانستان صادر شده است.

فرماندار تربت جام خبرداد:

تخصیص ۱۰ میلیارد اعتبار برای 
پروژه ورودی و خروجی نصرآباد

حقــدادی -فرمانــدار تربــت جام بــا تاکید برســرعت 

بخشیدن به عملیات اجرایی پروژه ورودی و خروجی 
شــهرنصرآباد و با اشــاره بــه   تخصیــص 10 میلیارد 
تومــان  اعتباربــرای پــروژه ورودی و خروجــی شــهر 
نصرآبــاد گفــت: عملیــات اجرایــی  پــروژه ورودی و 
خروجی شــهر نصرآباد از ابتدای امسال شروع شده 
و از سمت فریمان 90درصد پیشرفت فیزیکی دارد 
و از سمت تربت جام به نصرآباد زیرساخت ها احداث 
شده است. وی افزود: به منظور سرعت بخشیدن به  
روند اجرایی پروژه ورودی و خروجی شــهرنصرآباد، 
جلسه ای با حضور معاون مهندسی و ساخت اداره کل 
راه و شهرسازی خراسان رضوی درفرمانداری برگزار 
شد. حمیدی با اشاره به بررســی مشکات راه های 
اصلی حوزه شهرستان با مهندس پارسا خاطرنشان 
کرد: ورودی و خروجی شهر نصرآباد یکی از اقدامات 
مهم صورت گرفته در حوزه راه و شهرسازی تربت جام 

است  و باید به روند اجرایی پروژه سرعت بخشید.

تخریب ۳۴۲ هکتار از مراتع قوچان 
بر اثر آتش سوزی های امسال

ایشــان زاده-رئیــس منابــع طبیعــی قوچان بــا توجه 

به آتش ســوزی اخیر درمناطــق اینچه و بــش آقاچ و 
تخریب حــدود 21 هکتار ازمراتــع آن گفت: از وقوع 
اولین آتش ســوزی درنیمه خرداد امســال درمراتع 
شهرستان تاکنون ، بیش از 342 هکتار دچار حادثه 
وتخریب شــده اســت . زمانی افزود: بالاترین میزان 
آتش سوزی در منطقه گل میم درسطح 114 هکتار 
رخ داد که خاموشی ومهار آن 24 ساعت طول کشید. 
وی با بیان این که صعب العبور بودن مناطق وکمبود 
نیروهای حفاظتی شهرستان موجب طولانی شدن 
زمان خاموش کردن آتش می شود، یادآور شد: عامل 
انسانی وســهل انگاری ها  مهم ترین علت بروز آتش 
سوزی ها بوده که بی احتیاطی چوپانان وگردشگران 

از آن جمله است.

اهدای 6۰۰ بسته کمک های 
مومنانه به دانش آموزان زبرخان

نجــم الشــریعه - به همت بســیج فرهنگیــان و دانش 

آموزان شهرســتان زبرخان 600 بسته کمک های 
مومنانه ویژه دانش آموزان نیازمند طی مراسمی در 
سالن ورزشی شــهید حاجی آبادی شهر قدمگاه به 
مدیران آموزشگاه های این شهرستان اهدا شد. در 
این مراسم که با حضور امام جمعه قدمگاه، فرماندار 
زبرخان و جمعی از مدیران و مســئولان همراه بود 
رئیس آمــوزش و پــرورش زبرخان ایــن کمک ها را  
شــامل نوشــت افزار و مواد خوراکی بــه ارزش 60 
میلیون تومان ذکرکرد. سیدمجتبی تاراش افزود: 
این کمک ها با اهدای وجوه نقد بسیج فرهنگیان و 
دانش آموزان این شهرســتان خریداری و در مرکز 

نیکوکاری مهراندیشان این اداره جمع آوری شد.

معاون علوم پزشکی تربت جام خبرداد:

 کاهش  ۱۰درصدی رعایت 
پروتکل های بهداشتی در مدارس

حقدادی- معاون بهداشــت دانشــکده علوم پزشکی 

تربت جام  با اشاره به رعایت پروتکل های بهداشتی 
در مــدارس و جــذب  بهــورز در 30 روســتا گفــت : 
براســاس بازدیدهای کارشناســان دانشکده علوم 
پزشکی از ســطح مدارس در 15 روز گذشته میزان 
رعایت پروتکل های بهداشــتی از 90درصد به 80 
درصد کاهــش یافته اســت و در مدارس روســتایی 
اوضاع وخیم تر است البته خوشــبختانه هیچ مورد 
مثبت از معلمان و دانــش آموزان  درابتا به ویروس 
کرونا  گزارش نشــده اســت. رحیمیان  درخصوص 
جذب بهورز در30 مرکز روستایی تربت جام و صالح 
آباد افــزود: برای تامیــن نیروی بهورز بــرای این دو 
شهرستان  با شرایط خاص 22 نفر برای تربت جام 
و 9نفر برای صالح آباد در دانشکده جذب می شوند.

اخبار

اقتصادی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان: 

نرخ تورم نقطه به نقطه دراستان 
۳۱ درصد اعلام شد 

رئیس ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی خراســان 
رضوی گفت: نرخ تورم نقطه به نقطه در استان طی 
شــهریور امســال 31/3 درصد بود که در مقایسه 
با ماه قبــل از آن 3/4 درصــد افزایش داشــت. به 
گزارش ایرنا، جمشــیدی افزود: نرخ تورم نقطه به 
نقطه طی شهریور امســال در نقاط شهری استان 
29/8 و در نقاط روســتایی 36/9 درصد بود که 
نســبت به ماه قبل از آن در نقاط شــهری 3 درصد 
و در نقاط روســتایی 4/9 درصد افزایش داشت. 
وی اظهار کرد: نرخ تورم برای خانوارهای خراسان 
رضــوی در شــهریور امســال 3/2 درصد بــود که 
نسبت به ماه قبل از آن 0/4  درصد افزایش داشت 
که این شــاخص برای خانوارهای شــهری اســتان 
3/1 و برای خانوارهای روستایی 3/7 درصد بود 
و به 0/4 و 0/5 درصد افزایش داشت. جمشیدی 
ادامــه داد: نرخ تــورم 12 مــاه منتهی به شــهریور 
امســال بــرای کل خانوارهــای خراســان رضــوی 
23/3 درصد بود که در مقایســه با مرداد امســال 
0/1  درصــد کاهش داشــت، این شــاخص برای 
خانوارهای شــهری اســتان 22/4 درصد و برای 
خانوارهای روستایی 26/9 درصد بود که در نقاط 
شهری 0/1 درصد کاهش و در نقاط روستایی نیز 

بدون تغییر بوده است. 

رئیس جدید اموال و املاک بنیاد 
مستضعفان استان معارفه شد

رئیــس جدید امــوال و امــاک بنیاد مســتضعفان 
خراســان رضوی معارفه شــد. به گــزارش فارس، 
مدیــرکل حوزه ریاســت ســازمان امــوال و اماک 
بنیاد مســتضعفان در مراســم معارفه رئیس جدید 
اموال و اماک بنیاد مستضعفان خراسان رضوی 
در خانه معلم ناحیه3 مشهد، گفت: با آمدن رئیس 
جدید بنیاد مستضعفان کشــور و اباغ برنامه 14 
بندی رهبر معظم انقاب مبنی بر جهش، لازم بود 
در حرکت و برنامه های بنیاد مســتضعفان تحولی 
ایجاد شود. مولوی ادامه داد: به همین دلیل برنامه 
پنج ساله بر مبنای رویکردهای اباغی تدوین شد و 
اساس کار مجموعه قرار گرفت که اصلی ترین محور 
این برنامه پنج ســاله، توانمندســازی محرومان به 
عنوان یک رویکرد است و تاکید رهبر معظم انقاب 
نیز بر همین امر اســت.در این مراســم ســید علی 
حســینی به عنوان رئیس ســازمان اماک و اموال 
بنیــاد مســتضعفان اســتان معارفــه و از اقدامات و 

تاش های نیک فرجام تقدیر شد.

مدیرکل هواشناسی استان اعلام کرد:

 افزایش ۴5 درصدی بارندگی
 در استان

میانگیــن بارندگــی در اســتان طــی ســال زراعی 
گذشــته 45 درصد نســبت به مــدت مشــابه دوره 
آماری گذشته افزایش یافت. مدیرکل هواشناسی 
خراســان رضــوی در گفــت وگو بــا ایرنا افــزود: در 
سال زراعی گذشــته یعنی از ابتدای مهرماه98 تا 
پایان شــهریورماه 99 در مجمــوع 296 میلی متر 
بــاران در اســتان باریده اســت. عراقــی زاده ادامه 
داد: این میزان بارندگی در اســتان نسبت به مدت 
مشابه سال گذشــته 9 درصد کاهش داشته است 
اما نســبت بــه دوره آمــاری افزایــش 45 درصدی 
دارد. وی تصریــح کرد: طــی این مــدت در تمامی 
شهرســتان های خراســان رضوی شــاهد افزایش 
میانگین بارندگی نســبت به دوره آماری بوده ایم. 
وی گفت: بیشــترین درصد افزایش بارندگی طی 
این مدت نســبت به دوره آماری مربوط به ایستگاه 
رشــتخوار با 96 درصد افزایــش و کمترین مربوط 
به ایستگاه کات با 10 درصد افزایش بوده است. 
عراقــی زاده از افزایش 16 درصــدی میزان بارش 
در مشهد نسبت به دوره آماری خبر داد و افزود: در 
ســال زراعی که گذشــت 290 میلی متر بارش در 

مشهد ثبت شده است.

جانشین مرزبانی استان خبر داد: 

کشف ۳5۰۰لیتر سوخت قاچاق 
درمرز تایباد 

جانشین مرزبانی استان گفت: با هدف جلوگیری 
از خــروج غیــر قانونی ســوخت از مرزهای اســتان 
و برخــورد بــا فعالیــت قاچاقچیــان، مرزبانــان در 
هنگ مرزی تایباد موفق به کشف سه هزار و520 
لیتر  ســوخت قاچاق شدند.سرهنگ »ابراهیمی« 
افــزود: مرزبانــان هنــگ تایبــاد با تجســس دقیق 
خودروهای عبوری، موفق شدند سه هزار و 520 
لیتر سوخت قاچاق به ارزش ریالی 204 میلیون و 

660  هزار ریال را کشف کنند.

 افتتاح نمایشگاه کتاب »با ستاره ها«
در سلطان آباد

ملکی- رئیس کتابخانه های عمومی خوشاب گفت: به مناسبت  

چهلمین ســالگرد دفــاع مقــدس نمایشــگاه کتــاب و عکس با 
عنوان»با ســتاره ها« با حضور مســئولان شهرســتان خوشــاب 
افتتاح شد.قدرت ا... کشوری با بیان این که نمایشگاه عکس و 
کتاب دفاع مقدس هر روزه در محل کتابخانه عمومی شــهدای 
ســلطان آباد دایر است،  افزود:در این نمایشــگاه بیش از 500 
عنوان کتاب و عکــس در معرض دیــد عموم عاقه منــدان قرار 
گرفته است.وی اضافه کرد: ساعت بازدید از نمایشگاه در هفته 

دفاع مقدس از ساعت 8 صبح  تا18 بعد از ظهر است.

رئیس میراث فرهنگی گناباد:

 موزه صنایع دستی در محل پارک آبشار 
کاخک ایجاد می شود

صفری-رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

شهرســتان گناباد گفت: موزه صنایع دســتی کاخــک در محل 
پارک آبشــار این شهرستان ایجاد می شــود. علیرضا شناسایی 
افــزود: عملیات ایجــاد مــوزه صنایع دســتی کاخــک در پارک 
آبشــار این شهرســتان از محل اعتبارات معاون سرمایه گذاری 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی استان 
آغاز شــده اســت. وی افزود: تاکنون اقداماتی شامل نماسازی 
ساختمان، بام سازی و آجر نما به شکل سنتی انجام شده است. 
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گناباد 
گفت: صنایع دستی کاخک شامل چاقوسازی سنتی، آهنگری، 

پارچه بافی و گلیم بافی است. 

مناسب سازی تنها ۳۰ درصد معابر عمومی نیشابور برای معلولان 
شــجاعی مهر- رئیس اداره بهزیستی شهرســتان نیشابور 

گفت: به طــور میانگین 30 درصد ســاختمان ها  و معابر 
عمومی نیشابور برای معلولان مناسب سازی شده است و 
طبق قانون تقریبا تمام نهادها به نوعی در حیطه مناسب 
سازی ساختمان های دولتی، عمومی و اماکن مربوط به 
حوزه فعالیت خود باید مناسب سازی را انجام دهند.علی 
صدر در نشست مشــترک با اعضای شورای شهر نیشابور 
افزود: هشــت هزار و 500 مددجوی  معلول متشــکل از 
معلولان جسمی، ذهنی، بینایی ،شنوایی و اعصاب و روان 
تحت پوشش بهزیستی در نیشــابور داریم که با احتساب 

جمعیت دیگر معلولان و ســالمندان که 10 تا 12 درصد 
هر جامعه را تشــکیل می دهند حدود 40 تا 45 هزار نفر 
معلــول و ســالمند در شهرســتان داریم کــه لزوم توجه به 
موضوع مناســب ســازی معابر را دو چندان می کند.وی 
خاطر نشــان کرد: مناســب ســازی یعنی اصــاح محیط 
و تدارک وســایل حمــل و نقل به طــوری که افــراد دارای 
معلولیت، ناتوان و کم توان موقت یا دایم قادر باشند آزادانه 
و بدون خطر در محیط پیرامون خود اعم از اماکن عمومی 
، معابــر، محیط شــهری و بین شــهری و ســاختمان های 

عمومی تردد کنند.

تصادف تریلی با موتورسیکلت درمحورحکم آباد به نقاب یک قربانی گرفت 

کلاته-مســئول روابــط عمومــی اورژانــس ســبزوار گفت: 

تصادف  تریلی با موتورسیکلت در محور حکم آباد به سمت 
نقاب رخ داد که سرنشــین موتورســیکلت جان خــود را از 
دســت داد. مســلم فائق نیا در گفت وگو با خراسان رضوی 
اظهار کرد: صبح دیروز تصادف تریلی با موتورســیکلت در 
جاده حکم آباد به سمت نقاب یک فوتی و یک مصدوم به جا 
گذاشــت و مصدوم حادثه در محل درمان شــد. وی افزود: 
سرنشین موتورســیکلت به علت شدت جراحات واردشده 
قبل از رســیدن اورژانس در دم جان خود را از دســت داد. 
مســئول روابط عمومی اورژانس ســبزوار بیان کرد: علت 
وقوع حادثه از ســوی کارشناسان مربوط در دست بررسی 
است.گفتنی اســت، محور ســبزوار به جوین به دلیل عبور 
تریلی هــای حامل بار به ســمت کارخانه فولاد ســبزوار در 
شهرســتان جوین یکی از محورهای حادثه خیز در اســتان 

اســت که به دلیل اســتاندارد نبودن آن، حوادث رانندگی 
بسیاری در آن رخ می دهد.


